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 Asianro 602/12.06.00/2016 

§ 177 

Esiopetuksen opetussuunnitelman päivitys 2020 

 

 

 

 

 Varhaiskasvatuksen suunnittelija Maria Ovaska ja varhaiskasvatuksen johtaja 

Päivi Rantanen 3.12.2020: 

 

Raision esiopetuksen opetussuunnitelman paikallinen osio on päivitetty vuo-
den 2020 aikana. Valtakunnallisiin opetussuunnitelman perusteisiin ei ole tul-
lut muutoksia vuoden 2014 jälkeen. Raision edellinen esiopetuksen opetus-
suunnitelma on tehty vuonna 2016. Sen jälkeen esiopetuksen toteuttamiseen 
ja yhteistyöhön eri tahojen kanssa on tullut muutoksia ja tarkennuksia. Henki-
löstöryhmien nimikkeet on vaihdettu vastaamaan nykyisiä ammattinimikkeitä 
 
Esiopetus pyritään järjestämään siten, että lapsen esiopetusryhmä on lähi-
koulussa tai alueen päiväkodissa ja siihen ohjataan toimivan palveluohjauk-
sen avulla. Yhteistyössä painotetaan yhteistä pedagogista toimintaa sekä 
varhaiskasvatuksessa olevien 5-vuotiaiden ja esiopetusryhmän välillä että 
esiopetusryhmien ja perusopetuksen luokkien välillä. Yhteisen toiminnan 
suunnittelu- ja järjestämisvastuu on sekä esi- että alkuopetuksessa. 
 
Esiopetuksessa painotetaan lapsen osallisuutta aktiivisena oppijana. Erityistä 
huomiota kiinnitetään kannustavan ja rohkaisevan palautteen antamiseen. 
Päivittäin varataan aikaa niin lasten omaehtoiselle kuin ohjatulle leikille, mikä 
on esiopetuksessa keskeinen työtapa. Tarkennuksia on tehty oppimiskoko-
naisuuksiin, esimerkiksi kielitietoisuuden kehittymisen tukemiseen, tutkivaan 
oppimiseen osana ympäristökasvatusta ja matemaattiseen toimintaan. Ul-
koilmapedagogiikka tukee lasten kokonaisvaltaista hyvinvointia. Toiminnassa 
huomioidaan Liikkuva varhaiskasvatus –ohjelman mukaiset liikkumisen ja fyy-
sisen aktiivisuuden tavoitteet. Vuorovaikutustilanteissa syntyviä ristiriitoja rat-
kaistaan lasta osallistaen ja käyttämällä Miniverso-ohjelman mukaista sovitte-
lumenetelmää. Raision Elämyksiä ja innostusta! –
kulttuurikasvatussuunnitelma on kirjattu esiopetussuunnitelmaan. 
 
Liitteenä on tvt-polku esiopetuksesta alkuopetukseen, joka on tehty yhte-
näiseksi perusopetuksen kanssa. Menetelmiin on lisätty muun muassa graafi-
seen ohjelmointiin tutustuminen leikillisin keinoin. Esiopetussuunnitelmaan on 
myös sisällytetty linkki Raision esiopetuksen digioppaaseen. Sosiaalisen me-
dian turvalliseen käyttöön tutustutaan esiopetusvuoden aikana ikäkauteen 
sopivalla tavalla.  
 
Erityisen tuen sekä pidennetyn oppivelvollisuuden asiakirjojen käsittelyä ja 
päätöksentekoprosessia on tarkennettu. Huoltajien kuuleminen hallintolain 
mukaisesti on tärkeää ennen päätöksen tekemistä. 
 
Yhteisöllisen ja yksilöllisen oppilashuollon paikalliset osuudet on kirjoitettu uu-
delleen. Yksiköiden oppilashuoltoryhmät kokoontuvat alueellisesti sekä yh-
dessä lähikoulun kanssa. Ryhmissä käsitellään lasten hyvinvointia, esiope-
tusympäristön terveellisyyteen ja turvallisuuteen liittyviä asioita sekä yhteis-
työtä ja turvallisia siirtymiä. Opetussuunnitelmassa on kuvattu lapsen oikeus 
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oppilashuollon kuraattori- ja psykologipalveluihin sekä terveydenhuollon pal-
veluihin. Huoltajille tullaan jakamaan esite esiopetuksen oppilashuollon koko-
naisuudesta ja oppilashuollon palveluista. 

 

 

 

 

Liitteet 1 Raision esiopetuksen opetussuunnitelma 2020.pdf 

 

 

Päätösehdotus Vs. Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta päättää, että päivitetty Raision kaupungin esiopetuksen 

opetussuunnitelma 2020 otetaan käyttöön 1.1.2021 alkaen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     
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